

DODATEK Č. 2

č. PPR-20663-26/ČJ-2018-990656
 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 10. 2018, ve znění dodatku č. 1,
 ze dne 7. 12.2018



Smluvní strany

objednatel: **Česká republika - Ministerstvo vnitra**
 se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
 zastoupen: Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele Správy
 logistického zabezpečení PP ČR

adresa pro doručování: **Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
 Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05**

IČO: 000 07 064
 DIČ: CZ00007064
 bankovní spojení: Česká národní banka
 číslo účtu: 5504881/0710
 kontaktní osoba: Patrik Svoboda, investiční referent
 telefonní číslo: +420 974 884 593
 mob. tel.: +420 734 267 038
 e-mail: patrik.svoboda@pcr.cz
 (dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **STINTER CZ s. r. o.**
 se sídlem: Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2
 zastoupen:  jednatelka společnosti
 IČO: 259 59 506
 DIČ: CZ25959506
 bankovní spojení: KB a. s. a Sberbank a.s.
 číslo účtu: 19-5356050247/0100 a 4211046023/6800
 kontaktní osoba: 
 e-mail:
 telefon:
 zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
 oddíl C, vložka 101 557

(dále jen „zhotovitel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Realizace rekonstrukce objektu Bidlova 477, Hradec Králové - opakované vyhlášení“, č.j.: PPR-20663-18/ČJ-2018-990656, dne 10. 10. 2018 Smlouvu o dílo, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 12. 2018 (dále jen „smlouva“);
- B) z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné,

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku X. odst. 3 smlouvy a v souladu s ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dohodly na tomto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek č. 2“) ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. smlouvy dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně odsouhlasených změnových listů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Na základě shora uvedeného činí hodnota

- měněprací - 64 160,00 Kč bez DPH, tj. 77 633,60 Kč včetně DPH; a
- víceprací + 2 098 774,92 Kč bez DPH, tj. 2 539 517,65 Kč včetně DPH.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za poskytnuté plnění uvedená v čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy se podle čl. VII. odst. 1 smlouvy **navyšuje o 2 034 614,92 Kč bez DPH, tj. 2 461 884,05 Kč včetně DPH.**

Na základě shora uvedeného, se znění čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním:

*„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané dle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši **9 196 592,15 Kč bez DPH** (slovy: devět milionů sto devadesát šest tisíc pět set devadesát dva korun českých a patnáct haléřů), **tj. 11 127 876,50 Kč včetně DPH** (slovy: jedenáct milionů sto dvacet sedm tisíc osmset sedmdesát šest korun českých a padesát haléřů).“*

Ostatní odstavce čl. IV. Cena díla zůstávají beze změny.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění shora uvedeného dodatku zůstávají tímto nedotčeny.
2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy, uzavírá se v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:

Přílohy: Změnový list č. 1 a 2

Za objednatele:

**Ing. Milan
Grohmann** Digitálně podepsal
Ing. Milan Grohmann
Datum: 2020.03.05
12:04:50 +01'00'

.....
Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele SLZ PP ČR

Za zhotovitele:

**Milena
Langerova** Digitálně podepsal
Milena Langerova
Datum: 2020.03.02
13:17:25 +01'00'

.....
jednatelka společnosti

Změnový list číslo 1

Identifikace akce

Název akce:	Hradec Králové, Bidlova 477 - rekonstrukce objektu - realizace
Číslo akce SMVS:	014V12200 8016
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel:	STINTER CZ s.r.o., [obrazek] jednatelka společnosti
Projektant:	PLANNING ART s.r.o., [obrazek] projektant

Předmět změnového listu

Měněpráce vzniklé požadavkem uživatele na zvýšení stupně zabezpečení vnitřních prostor objektu (zabezpečená oblast ve stupni utajení důvěrné "D" dle NBÚ)

Část díla dotčená změnovým listem

PSV()

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Původní řešení stavebních úprav objektu dle zpracované projektové dokumentace zahrnovalo vybudování pracoviště bez speciálních požadavků na vyšší stupeň zabezpečení

Nové řešení :

Nové řešení zahrnuje provedení nadstandardních stavebních úprav souvisejících s podmínkami NBÚ pro vybudování zabezpečené oblasti v kategorii důvěrné "D"

Zdůvodnění změny :

Změny způsobené upřesněním parametrů zabezpečení prostor objektu, chybami ve výkazu výměr a nepřesnostmi v projektové dokumentaci

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nemá zásadní vliv na změnu výkresové dokumentace

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznamy o změnách jsou uvedeny ve stavebním deníku

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:	64 160,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	64 160,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	77 633,60 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
[obrazek]	[obrazek]	Ing. Milan Grohmann
[obrazek]	[obrazek]	[obrazek]



Lhota pod Liběčany 162
PSČ 503 27
IČO: 711 91 682 tel.: 737 326 291

04-11-2019

odpočet						
č.pol.	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celk bez DPH	Celk s DPH
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	kus	1	4400,00	4400	5324
766	Konstrukce truhlářské					
611600520	D1 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197, kování nerez, KL/KL, zámek bezpečnostní + generální klíč, přechodová lišta, Vn 32dB, dále dle popisu	kus	3	7800,00	23400	28314
611600520x3	D6 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197, kování nerez, KL/KL, zámek bezpečnostní + generální klíč, přechodová lišta, Vn 32dB, dále dle popisu	kus	1	6300,00	6300	7623
76660121	Montáž nadsvětlikových křidel výšky do 500 mm do dřevěné zárubně	kus	2	500,00	1000	1210
611600540x	nadsvětlik 900/500	kus	2	3200,00	6400	7744
76660172	Montáž dveřních křidel otevíracích 1 křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2	500,00	1000	1210
611600520x6	D4 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900x197, kování nerez, KL/KO, zámek bezpečnostní + generální klíč, přechodová lišta, Vn 32 dB, dále dle popisu	kus	2	7900,00	15800	19118
766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	2	730,00	1460	1766,6
611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm	kus	2	2200,00	4400	5324
					64 160,00	77 633,60

Změnový list číslo 2**Identifikace akce**

Název akce:	Hradec Králové, Bidlova 477 - rekonstrukce objektu - realizace
Číslo akce SMVS:	014V12200 8016
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel:	STINTER CZ s.r.o., [obrazek] jednatelka společnosti
Projektant:	PLANNING ART, s.r.o., [obrazek] projektant

Předmět změnového listu

Vícepráce vzniklé požadavkem uživatele na zvýšení stupně zabezpečení vnitřních prostor objektu (zabezpečená oblast ve stupni utajení důvěrné "D" dle NBÚ)

Část díla dotčená změnovým listem

HSV (), PSV()

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Původní řešení stavebních úprav objektu dle zpracované projektové dokumentace zahrnovalo vybudování pracoviště bez speciálních požadavků na vyšší stupeň zabezpečení objektu

Nové řešení :

Nové řešení zahrnuje provedení nadstandardních stavebních úprav souvisejících s podmínkami NBÚ pro vybudování zabezpečené oblasti v kategorii důvěrné "D"

Zdůvodnění změny :

Důvodem je zabezpečení objektu k výkonu speciálních činností souvisejících s úkony trestního řízení

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Nemá zásadní vliv na změnu výkresové dokumentace

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznamy o změnách jsou uvedeny ve stavebním deníku

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:	2 098 774,92 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	2 098 774,92 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	2 539 517,65 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
[obrazek]	[obrazek]	Ing. Milan Grohmann
[obrazek]	[obrazek]	[obrazek]

Číslo: 2595
zapsaná v OR MS Praha, oddělení: 101557

Lhota pod Libčany 162
PSČ 503 27
IČO: 711 91 682 tel.: 737 336 201

04 -11- 2019

přípočet						
č. pol.	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celk bez DPH	Celk s DPH
HSV	Práce a dodávky HSV					
1	Zemní práce					
139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 přesun v bouracích pracích	m3	0,41	1 810,50	733,25	887,24
	"1pp"					
	4,5*0,3*0,3		0,41			
	Součet		0,41			
132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	34,30	780,00	26 754,00	32 372,34
2	Zakládání					
271562211	Podsyp kanalizace písek	m3	0,41	993,30	402,29	486,77
	"1pp"					
	4,5*0,3*0,3		0,405			
	Součet		0,405			
3	Svislé a kompletní konstrukce					
310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1	317,90	317,90	384,66
	"m.č.006"					
	1		1			
	Součet		1			
317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	2	293,00	586,00	709,06
317944323	Válčované nosníky š.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,215	33 915,00	7 291,73	8 822,99
	"UPE 140"					
	14,5*(4,75+3,9)*0,001*1,1		0,138			
	"I 100"					
	8,34*1,4*6*0,001*1,1		0,077			
	Součet		0,22			
413123921	Příplatek za vzájemné provaření	m	17,3	88,50	1 531,05	1 852,57
	"UPE 140"					
	(4,75+3,9)*2		17,3			
	Součet		17,3			
342248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevností P 10 na MVC	m2	13,125	480,00	6 300,00	7 623,00
	"1pp"					
	2,5*5,25		13,125			
	Součet		13,125			
346234311	Zazdívká rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	7,2	243,95	1 756,44	2 125,29
	"1pp"					
	1,2		1,2			
	"1np"					
	1,2		1,2			
	"2np"					
	1,2		1,2			
	"3np"					
	1,2*2		2,4			
	"4np"					
	1,2		1,2			
	Součet		7,2			
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	3,932	241,40	949,18	1 148,51
	"1np m.č. 111"					
	4,75*0,15		0,713			
	(3,3+2,23*2)*0,15		1,164			
	3,9*0,15		0,585			
	"2np m.č. 201"					
	1,4*(0,15*2+0,75)		1,47			
	Součet		3,932			
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,25	150,00	3 937,50	4 764,38
	"1pp"					
	2,5*5,25*2		26,25			
	Součet		26,25			
612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	60,69	140,00	8 496,60	10 280,89
	"elektroinstalace"					
	100*0,05		5			
	1085*0,05		54,25			
	Mezisoučet		59,25			
	"kanalizace"					
	"1pp"					
	1,2*0,2		0,24			
	"1np"					
	1,2*0,2		0,24			
	"2np"					
	1,2*0,2		0,24			
	"3np"					
	1,2*0,2*2		0,48			
	"4np"					
	1,2*0,2		0,24			
	Mezisoučet		1,44			
	Součet		60,69			
631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,455	3 561,60	5 182,13	6 270,37
	"elektroinstalace"					
	50*0,1*0,1		0,5			
	55*0,1*0,1		0,55			
	Mezisoučet		1,05			
	"kanalizace"					
	4,5*0,3*0,3		0,405			
	Mezisoučet		0,405			
	Součet		1,455			

	4,75+3,9			8,65			
	"2np"						
	1,4*6			8,4			
	Součet			17,05			
97404253	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	105	192,10	20 170,50	24 406,31	
	55+50		105				
	Součet		105				
97404257	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	4,5	515,95	2 321,78	2 809,35	
	"1pp"						
	4,5			4,5			
	Součet			4,5			
997	Přesun sutě						
997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	61,7	160,00	9 872,00	11 945,12	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,7	234,30	14 456,31	17 492,14	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	617	10,20	6 291,55	7 612,77	
	61,7*10 *Přepočtené koeficientem množství		617				
997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně)	t	0,25	1 479,00	369,75	447,40	
	"elektrické kabely"						
	0,25			0,25			
	Součet			0,25			
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	61,7	587,00	36 217,90	43 823,66	
998	Přesun hmot						
998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	41,106	185,00	7 604,61	9 201,58	
PSV	Práce a dodávky PSV						
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
711135811	Oprava stávající izolace	m2	2,25	151,80	341,55	413,28	
	"1pp"						
	4,5*0,5			2,25			
	Součet			2,25			
711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	34,3	104,00	3 567,20	4 316,31	
	1*(26,8+3,5+2,0*2)			34,3			
	Součet			34,3			
713	Izolace tepelné						
713990001	Doplnění požární minerální izolace do EL. rozvaděčů (5 kusů)	m2	2,7	2 900,00	7 830,00	9 474,30	
	0,6*0,9*5			2,7			
	Součet			2,7			
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
721173606	Potrubí kanalizační z PE DN 100 včetně napojení na stávající	m	5	357,85	1 789,25	2 164,99	
	"1pp"						
	5,0			5			
	Součet			5			
721173705	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 80 včetně napojení na stávající	m	21	350,20	7 354,20	8 898,58	
	"přes všechny patra"						
	3,5*6			21			
	Součet			21			
721173722	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 včetně napojení	m	20	181,05	3 621,00	4 381,41	
	10,0*2			20			
	Součet			20			
725	Zdravotechnika - zařízení předměty						
725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3	190,00	570,00	689,70	
725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním vč. sedátka, D+M	soubor	3	4 960,00	14 880,00	18 004,80	
725210821	Demontáž umyvadel	soubor	3	182,00	546,00	660,66	
725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupkem na sifon 550 mm	soubor	3	1 364,00	4 092,00	4 951,32	
725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1	1 140,00	1 140,00	1 379,40	
72599001	OS1 Zrcadlo vnitřní 450/600 D+M	kus	8	1 100,00	8 800,00	10 648,00	
72599002	OS2 Dávkovač tekutého mýdla, držák papírových ubrousků D+M	soubor	8	3 200,00	25 600,00	30 976,00	
72599003	OS3 Box na toaletní papír, štětka na wc D+M	soubor	8	2 400,00	19 200,00	23 232,00	
741	Elektroinstalace - silnoproud						
741110232	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně	m	360	45,24	16 286,40	19 706,54	
	1.NP						
	80*1,2			96			
	2.NP						
	80*1,2			96			
	3.NP						
	80*1,2			96			
	4.NP						
	60*1,2			72			
	Součet			360			
34571022	Trubka elektroinstalační ohebná kovová D 23/28,9 mm	m	360	160,00	57 600,00	69 696,00	
765	Krytina skládaná						
765115R	Montáž atypických zákrytů komínových šachet	kus	2	3 840,00	7 680,00	9 292,80	
596R	Atypická výroba zákrytů komínové šachty 1500*1500 mm	kus	2	6 840,00	13 680,00	16 552,80	
765191900	Demontáž zákrytových desek komínových šachet do sutí	m2	2	1 876,00	3 752,00	4 539,92	
766	Konstrukce truhlářské						
766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných atypických vč. ocelových příchytek a zámečn	m	25	249,05	6 226,25	7 533,76	
	"výměra dle projektanta"						
	25			25			
55147060	Madlo dřevěné dle specifikace v PD vč. všech potřebných zámečnických úprav a detailů	m	25	800,00	20 000,00	24 200,00	
766211811	Demontáž schodišťového madla vč. zámečnických detailů	m	25	51,09	1 277,25	1 545,47	
766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	14	224,00	3 136,00	3 794,56	
	14			14			
	Součet			14			
766660002	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3	190,00	570,00	689,70	
	3			3			
	Součet			3			

784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,218	11,00	398,40	482,06
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80	m2	36,218	64,00	2 317,95	2 804,72
	"1pp"					
	2,5*5,25*2		26,25			
	Mezisoučet		26,25			
	"1np m.č. 111"					
	4,75*0,15		0,713			
	(3,3+2,23*2)*0,15		1,164			
	3,9*0,15		0,585			
	"2np m.č. 201"					
	1,4*(0,15*2+0,75)		1,47			
	Mezisoučet		3,932			
	30,162*0,2		6,036			
	Součet		36,218			
M	Práce a dodávky M					
21-M	Elektromontáže					
2100001	Stropní zářivkové svítidlo 1x36W/EVG.IP20 s opalovým krytem, D+M	kus	3	1 430,00	4 290,00	5 190,90
2100002	Stropní zářivkové svítidlo 2x36W/EVG.IP20 s opalovým krytem, D+M	kus	12	2 056,60	24 679,20	29 861,83
2100003	Instalační krabice KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	13	39,39	512,07	619,60
2100004	Instalační krabice KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	kus	11	156,22	1 718,42	2 079,29
2100005	Svorkovnice krabicová 273-102 4x1-2,5mm2	kus	55	30,30	1 666,50	2 016,47
2100006	Kabel silový CYKY-O 2x1,5 mm2 , pevně	m	18	65,30	1 175,40	1 422,23
2100007	Kabel silový CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	82	69,60	5 707,20	6 905,71
2100008	Kabel silový CYKY-J 3x2,5 mm2 , pevně	m	1613	78,80	127 104,40	153 796,32
2100009	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 2,5 mm2	kus	276	30,30	8 362,80	10 118,99
2100010	Tlačítko, spínač osvětlení ABB TIME kompletní pod omítku IP20, řazení 1, 230/10A	kus	6	250,00	1 500,00	1 815,00
2100011	Zásuvka 230V/16A, kompletní pod omítku IP20-44, domovní jednoduchá	kus	1	250,00	250,00	302,50
2100012	Zásuvka 230V/16A, kompletní pod omítku IP20-44, domovní dvojnás. s natoč. dut.	kus	4	280,00	1 120,00	1 355,20
2100013	Zásuvka 230V/16A, kompletní pod omítku IP20-44, domovní dvojnás. s natoč. dut. + T3	kus	4	1 300,00	5 200,00	6 292,00
2100014	3-rámeček ABB TIME	kus	2	25,00	50,00	60,50
2100015	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem 2P+z, Reflex Si - 5518D-A2349 B bílá	kus	24	322,00	7 728,00	9 350,88
2100016	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem 2P+z, Reflex Si - 5518D-A2349 M modrá	kus	183	357,00	65 331,00	79 050,51
2100017	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem 2P+z, Reflex Si s přepět ochranou - 5518D-A2349 M modrá	kus	39	1 411,00	55 029,00	66 585,09
2100018	GS-A90210RW Podparapetní kanál 90x210x 2000, SI, čistě bílá vč přísl.	m	192	1 498,00	287 616,00	348 015,36
2100019	Kabel EZS FIHT	m	1800	15,00	27 000,00	32 670,00
2100020	Koaxiální kabel KK 110	m	770	12,00	9 240,00	11 180,40
2100021	Krabice s víčkem KO 125	kus	41	134,00	5 494,00	6 647,74
2100022	Krabice s víčkem KT 250 x 110 hluboká 110	kus	2	370,00	740,00	895,40
2100023	Krabice univerzální KU 68/1 hluboká 30mm	kus	135	9,00	1 215,00	1 470,15
2100024	Krabice přístrojová 71GD6	kus	95	65,00	6 175,00	7 471,75
2100025	Lišta vkladací LV 18 * 13	m	10	24,00	240,00	290,40
2100026	Lišta vkladací LV 40 * 40	m	30	58,00	1 740,00	2 105,40
2100027	Krabice podlahová UGD250-3/4 FS, 7410079 vč. příslušenství	kus	2	4 120,00	8 240,00	9 970,40
2100028	Trubka MONOFLEX # 23 1423/1 ohebná nárazuvzdor.	m	1010	9,00	9 090,00	10 998,90
2100029	Trubka MONOFLEX # 29 1429/1 ohebná nárazuvzdor.	m	40	13,00	520,00	629,20
2100030	Trubka MONOFLEX # 36 1436/1 ohebná nárazuvzdor.	m	60	22,00	1 320,00	1 597,20
2100031	Trubka MONOFLEX # 48 1448/1 ohebná nárazuvzdor.	m	140	29,00	4 060,00	4 912,60
2100032	Vodič CY 1,5 Č HO7V-U Modrý	m	290	7,00	2 030,00	2 456,30
2100033	Vodič CY 1,5 Č HO7V-U červený	m	290	7,00	2 030,00	2 456,30
2100034	RSA4 Řadová svorkovnice	ks	2	500,00	1 000,00	1 210,00
2100035	ADA910D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A	ks	1	460,00	460,00	556,60
2100036	ADA916D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	1	480,00	480,00	580,80
2100037	MBN110 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	ks	3	460,00	1 380,00	1 669,80
2100038	MBN116 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	29	520,00	15 080,00	18 246,80
2100039	GD313J Rozvodnice nástěnná 3 řadá Gamma, 39 mod.	ks	1	1 840,00	1 840,00	2 226,40
2100040	APN-32-3 32 A 3-pólový	ks	1	1 004,00	1 004,00	1 214,84
2100041	SVC-350-3N-MZS TN-S	ks	1	3 485,00	3 485,00	4 216,85
2100042	MBN325 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 6 kA	ks	1	720,00	720,00	871,20
2100043	CDA425D Proudový chránič 4 pól. 25 / 0,03 A, A	ks	1	1 110,00	1 110,00	1 343,10
					2 098 774,92	2 539 517,65